
KFORME

^Provincia (Ragionate di Messina
(Denominata "Libero Consorzio Comunale"

(fri sensi detta £.<£ n. 8/2014)

VI DIREZIONE: «SERVIZI TECNICI GENERALI DELLA PROVINCIA»
Servìzio: Edilìzia Provinciale - Ufficio Manutenzione Edilizia Provinciale

via XXIV Maggio - 98122 Messina - tei. 090.7761282-726-fax 090.7761273

v.aitto@orovincia.messinaJt - ediUiia2(5)Drovincìa.mes$ìna.Ìt - protocoflo@oec.orov.me.it

Eep. Gaifell.,^ <?
DETERMINAZIONE

OGGETTO: Delega autorizzazione sottoscrizione SCIA relativa all'utilizzo funzionale del palazzetto dello
sport "Renzo e Tino Serrano" di Patti.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. >/$"££" del 3>&

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con Deliberazione della Giunta Provinciale n.335 del 27/08/2001, è stata autorizzata la
"A.S. Pallacanestro Patti" all'utilizzo e gestione temporanea del palazzetto medesimo;

- che a seguito delle ultime convocazioni della Commissione Comunale di Vigilanza, giusti verbali
n. 13 del 03/10/2014 e n. 14 del 08/11/2014, è emersa la necessità che quest'Amministrazione
proceda alla presentazione, al fine dell'ottenimento dell'agibilità definitiva, della Segnalazione
Certificata Inizio Attività (S.C.I.A.) presso il comando dei W.F. competente;

CONSIDERATO:

- che per non pregiudicare la continuità dell'attività sportiva in atto svolta presso il predetto
impianto, si rende urgente porre adempimento alle prescrizioni dettate dalla Commissione
Comunale di Vigilanza;

- che la società "A.S. Pallacanestro Patti", nella persona delegata del sig. Tumeo Giuseppe, è
disposta a provvedere, a propria cura e spesa, all'ottenimento temporaneo e/o parziale delle
autorizzazioni prescritte per poter continuare ad esercitare le attività sportive in corso, nelle
more del perfezionamento da parte di quest'Amministrazione degli atti necessari per
l'ottenimento dell'autorizzazione definitiva;



VISTO lo statuto Provinciale

per quanto sopra premesso e considerato, di:
PROPONE

DELEGARE la società "A.S. Pallacanestro Patti", nella persona delegata del sig. Tumeo Giuseppe,

alla sottoscrizione in conto e per nome dell'Amministrazione Provinciale degli atti inerenti la

Segnalazione Certificata di Inizio Attività (S.C.I.A.) per le motivazioni in premessa, sollevando da
ogni onere e spesa la Provincia Regionale di Messina, proprietarìa dell'immobile ;

DICHIARARE la presente Determina esecutiva ai sensi di legge;

PUBBLICARE il presente atto all'Albo Pretorio dell'Ente.

11 Responsabile del Servizio

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa è conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti vigenti,

DETERMINA

DELEGARE la società "A.S, Pallacanestro Patti", nella persona delegata de! sig. Tumeo Giuseppe,
alla sottoscrizione in conto e per nome dell'Amministrazione Provinciale degli atti inerenti la

Segnalazione Certificata di Inizio Attività (S.C.I.A.) per le motivazioni in premessa, sollevando da
ogni onere e spesa la Provincia Regionale dì Messina, proprietaria dell'immobile ;

DICHIARARE la presente Determina esecutiva ai sensi di legge;

PUBBLICARE il presente atto all'Albo Pretorio dell'Ente.

DICHIARARE la presente Determina esecutiva ai sensi di legge;

PUBBLICARE il presente atto all'Albo Pretorio dell'Ente.



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli interni,

approvato con deliberazione n, 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa

favorevole. /

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della LR. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L 142/90J

Si esprime parere ....;^.Li^^''.[.... in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento del sistema
/

dei controlli interni;^

dell'art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la LR. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap._ impegno

*., Tvrwjiti impagno <ft ap«» II Dirigente del/P-tvizio Finanziariojr -. / -f, n , ,;UM --•

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 letta) punto 2 del D.L 78/2009).

Responsabile del Servizio

Ing. Carmelo Battaglia'
IL DIRIGENTE SERV.FINANZIARIO


